
 

 

PIRMKURSNIEK, 
ZINĀT IR LABI! 

ĪSĀ CIKLA PROFESIONĀLĀ AUGSTĀKĀ IZGLĪTĪBA 
ĀRSTA PALĪGS, FARMACEITA ASISTENTS, MASIERIS, NMP ĀRSTA PALĪGS 

 
STUDIJU NODAĻA 
Pr.-Pk.: 9:00-17:00 

 
Studiju lietvedes, 131.kab. 

+371 6727 3154, 
studinfo@rcmc.lv 

 
Studiju procesa jautājumi, izziņas, stipendijas, 
iesniegumi, akadēmiskie parādi u.c. 

 
E-MĀCĪBU VIDE 

Klinta Bole-Zavaļņeva 
E-Studiju lietvede, 113.kab. 

+371 6763 0943 
klinta.bole-zavalneva@rcmc.lv 

E-mācību vides vietnē pieejamā informācija, resursi, 
vērtējumi, saziņa ar pasniedzējiem, jaunumi koledžā 
un citi pakalpojumi. 
 

 
PRAKTISKĀS NODARBĪBAS, 

PRAKSE 

Ilze Celma 
Studiju prakses vadītāja, 130.kab. 

+371 6610 1102 
ilze.celma@rcmc.lv 

Jautājumi par praktiskajām nodarbībām un praksi. 
Koledža sadarbojas ar vairāk nekā 40 veselības 
aprūpes iestādēm Latvijā. Prakses veikšanai 
nepieciešams personīgais medicīniskais apģērbs. 

STUDIJU NODAĻAS VADĪTĀJA Solvita Belova, 132. kab. , solvita.belova@rcmc.lv 

 
JAUTĀJUMI PAR STUDIJU 
PROGRAMMU SATURU 

• Programmas “Ārstniecība” (ārsta palīgs) direktors Ritvars Ziedonis ritvars.ziedonis@rcmc.lv 

• Programmas “Ārstnieciskā masāža” (masieris) direktore Una Veseta  una.veseta@rcmc.lv 

• Programmas “Farmācija” (farmaceita asistents) direktors Artūrs Praškilēvics 
arturs.praskilevics@rcmc.lv 

• Programmas “Ārstniecība” (neatliekamās palīdzības ārsta palīgs) direktors Viktors 
Gorovenko viktors.gorovenko@rcmc.lv 

 

TĀLĀKIZGLĪTĪBA UN PROFESIONĀLĀ IZGLĪTĪBA 

 
ZOBĀRSTA ASISTENTS UN 

MĀSAS PALĪGS 

Ilze Gaile 
Nodaļas vadītājas vietniece, 
111.kab., +371 6727 1435 

ilze.gaile@rcmc.lv 

Mācību procesa jautājumi, lekciju grafiki,izziņas, 
stipendijas, sekmju saraksti, iesniegumi, akadēmiskie 
parādi u.c. 

 
APRŪPĒTĀJS UN 

KOSMĒTIĶIS 

Iveta Dambe 
Nodaļas vadītāja, 112.kab. 

+371 2655 9109 
iveta.dambe@rcmc.lv 

Mācību procesa jautājumi, izziņas, stipendijas, iesniegumi, 
akadēmiskie parādi u.c. 

 
E-MĀCĪBU VIDE 

Aija Politere 
E-mācību lietvede, 112.kab. 

+371 6727 1435 
aija.politere@rcmc.lv 

E-mācību vides vietnē pieejamā informācija, resursi, 
vērtējumi, saziņa ar pasniedzējiem, jaunumi koledžā un 
citi pakalpojumi. 
estudijas.rcmc.lv – Zobārsta asistenti, kosmētiķi 
mykoob.lv – Māsu palīgi, aprūpētāji 

 

CITI PAKALPOJUMI UN RESURSI 

    

PRAKSE ĀRZEMĒS BIBLIOTĒKA IZZIŅAS (VID, VSAA, RS, U.C.) DIENESTA VIESNĪCĀ 

Iespējama sākot no otrā 
mācību gada vai semestra. 

Koledžas 2.stāvā.  
Datubāzes,mācību 

grāmatas u.c. 

Pieteikšana rakstot e-pastu: 
rsuskmk@rcmc.lv. 

RSU Studentu dinesta viesnīca. 
Rīgā, Hipokrāta ielā 3. 
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